
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
AVISO DE RETIFICAÇÃO – PL 115/2023 

 
Processo Licitatório n°. 115/2023. Pregão Eletrônico nº. 071/2023. Objeto: aquisição de 
equipamentos destinados ao Lar São Vicente de Paulo e creditada para o Município de 
Córrego Fundo/MG, conforme especificações da Emenda Parlamentar nº 202337140007. 
Em virtude de alterações no edital convocatório fica designada nova data para cadastramento 
das propostas e habilitação: até 31/01/2024 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 31/01/2024 às 
12:30hs. Informações e editais: (37) 3322-9202 e site oficial www.corregofundo.mg.gov.br. 
Córrego Fundo, 03 de janeiro de 2024. Tamiris Eduarda de Castro – Pregoeira Substituta. 
 

 
___________________________ 

Tamiris Eduarda de Castro 
Pregoeira Substituta 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2024-01-03T17:08:27-0300
	TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO:11945332646




